
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO HEITOR 

ATO DA REITORIA Nº JlogL /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante 
do OI ENF Nº 016/87, 

R E S O L V E 

Designar a Professora �TELDE SILVIA PEn�LA LOR�S 

para exercer a função gratificada (FG-5) de Subchefe do Departamen­
to de Enfermagem da Faculdade de Ci�ncias da Sa�de, a partir desta 
data. 

Bras:l.lia, o?S de maio de 1987. 

cc.: VRT/DECANOS/DRH/FSD/ENF/SCA/ACS 

Ir. 

� \AI \Mv'1\Yl 
CRISTOVAM BU RQUE 

Reitor 


